取引先 各位 2025年3月吉日
株式会社津田商店

 拝啓 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では別紙の日程にてGW期間中の運行を実施させて頂きます。

ご了承賜りますようお願い申し上げます。

例年、期間中はご依頼が集中致します。可能な限りお受け出来るよう、

最善の体制を敷いて参りますが、日程に余裕を持ったご依頼をお願い致します。

また、渋滞や集荷・納品先での⻑時間の待機などの影響により、指定時間内に到着が

出来ない場合が御座いますので、予めご了承願います。

なお、入出庫オーダーの際、営業日の確認をお願いいたします。

持ち帰りの場合、再配送料がかかります。

ご不明点が御座いましたら、下記までお問い合わせをお願い致します。

敬具

大阪本社
TEL：06 - 6616 - 9815
FAX：06 - 6616 - 9817

GW期間中の運行日程のご案内

24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 1 2日 3日 4日 5日 6日 7日 8日
木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 納品のみ 納品のみ 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 集荷のみ
通常 通常 通常 運休 関⻄集荷のみ 運休 通常 通常 納品のみ 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 関⻄集荷のみ 運休 通常 通常 納品のみ 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 売り場着のみ 運休 運休 運休 通常 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常
通常 通常 通常 運休 通常 運休 通常 通常 通常 運休 運休 運休 運休 集荷のみ 通常

● チャーターは上記スケジュールとは異なりますので、ご相談ください。

● 5月2日以前の集荷5月7日以降納品が、可能ですが、保管料が発生します。
  保管料 10.0kg以下の商品・・・1ケース(甲)あたり100円
      10.01kg以上の商品・・・1kgあたり10円

● ★奈良に関しては、5月7日(開市)各市場内売場着が可能です。

福岡

兵庫
和歌山
岡山
広島
香川
愛媛

★奈良

埼玉
神奈川
東京
愛知
岐阜
三重
滋賀
京都
大阪

千葉

GW期間中の運行日程

納品エリア
北海道

5月

宮城
福島
群馬
栃木
茨城

4月